Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 25 de julho de 2022 Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B33EDCC254DA3C6DCA4835D4240346

segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO RESUMO DE CONTRATO Nº 074-2022.

• ERRATA AO CONTRATO Nº 088/2022

• ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2022

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B33EDCC254DA3C6DCA4835D4240346

segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO SEXTA‐FEIRA, 8
DE JULHO DE 2022 | ANO VII ‐ EDIÇÃO Nº 01060 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 009

ONDE SE LÊ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO Nº 074/2022

P.P. Nº 004/2021 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo:
Menor valor global. (...) Valor total dos itens: R$ 235.461,94 (duzentos e trinta e cinco mil
quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos); (...)

LEIA-SE:

P.P. Nº 004/2021 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo:
Menor valor global. (...) Valor total dos itens: R$ 401.323,62 (quatrocentos e um mil
trezentos e vinte e três reais e sessenta e dois centavos); (...)

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5520630FBE5378F3B82CE9FAE637365B

segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Comunicação Ratificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TERMO DE CONTRATO 088/2022
CREDENCIAMENTO 002/2022

Espécie: Contrato nº 088/2022, firmado com a empresa: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO AO CIDADÃO(A) JACUIPENSE -ABAPCJ, inscrita no CNPJ:
10.530.887/0001-83; Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E
CONTRATAR, PESSOAS FÍSICAS E/OU PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO (ATENÇÃO
ESPECIALIZADA), NO CADASTRO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, EM ÁREAS
DIVERSAS, EM CARÁTER COMPLEMENTAR À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, A FIM DE
ATENDER OS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA; Dotação Orçamentária:

02.08.02; 2055; 3390.39,00; 02/14. Vigência: 12 meses; Valor estimado: R$ 939.891,20
(novecentos e trinta e nove mil, oitocentos e noventa e um reais e vinte centavos) Assinatura:

06/06/2022; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D12A27B7FA3183A622D199F6D0CC01A6

segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO  TERMO  DE  CONTRATO  Nº  088/2022  PUBLICADO  NO  DDIARIO  OFICIAL  DO

MUNICÍPIO SEXTA‐FEIRA, 1 DE JULHO DE 2022 | ANO VII  ‐ EDIÇÃO Nº 01056 | CADERNO 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 014.

ONDE SE LÊ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TERMO DE CONTRATO 088/2022
CREDENCIAMENTO 002/2022

Espécie: Contrato nº 088/2022, firmado com a empresa: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO AO CIDADÃO(A) JACUIPENSE -ABAPCJ, (...) Valor estimado:
R$ 939.891,20 (novecentos e trinta e nove mil, oitocentos e noventa e um reais e vinte centavos)
(...)

LEIA-SE:

TERMO DE CONTRATO 088/2022
CREDENCIAMENTO 002/2022

Espécie: Contrato nº 088/2022, firmado com a empresa: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE
ASSISTÊNCIA E PROTEÇÃO AO CIDADÃO(A) JACUIPENSE -ABAPCJ, (...) Valor estimado:
R$ 991.741,20 (novecentos e noventa e um mil setecentos e quarenta e um reais e vinte
centavos) (...)

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B33EDCC254DA3C6DCA4835D4240346

		2022-07-25T16:38:37-0300